
Tl<u

,ťlb(0

Technické služby Rychnov nad Kněžnou, s.r.o. ?Lnff 00L

7l]?/?, nlyRychnov n.Kn.
Soukenická í124
Obchodní rejstřík HK oddíl C,vložka7227
tel.fax: 494 534 6371494 535 605,608 030 950
lčo: ezoeosse
- dále jen zhotovitel

Gymnázium X'MP
Objednatel:

sídlo: 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 tel. 494 534 594
60884703 78-9355970277101,00rčo:..........DIČ:...........č.ú.:............

- dále jen objednatel

Smlouva o dílo t. 139/2002

Ve stnyslu parag. 536,537,538,5_56 ,55'1 Zitk. č. 5l3/9l Sb. - obclrod. zákorríku tt Zák.č,ltJ5/2001 Sb.
ttzavirqi trvedené organizace smlottvrt o dílo na odvoz a trložerli srrrěsrlélro korrrtrrriilnílro odpacltr - cllile.lerr
S K O, na skládku od objednatele dle níže rrvedených podtttírrek:

I.

Zltotovitel této stlrlour,y se zavazuje provádět svoz SKO od sltora uvcdettého ob.|ednatcle a Lrkládzirli tohoto
odpadrr na skládku. Zltotovitel provádí r,yprazdňování typizovaných popelrric resp.kontejnerii přistal,errýcli
rra určené tnísto, nit lrterých je nnlepena známlrir s logcm TS Rychnov natl Kn., s.r.o. n:r 1lř,íslrršný
rol< ir logo objednirtclc. Nádoby po vyprázdnění vrací na tnísto a provádí uklizer-rí rrečistot vzrliktýclr při
vyprazdřtovtirrí rtádob. Stanoviště popelrric a kontejneni znečištěné nedbalýrrr rrkláclánírrr ncbo rrtalýrtr
počtem odpadových nádob budou nahlášetta objednateli, ktený sjedná nápravrr,
Z techniclďch dťrvodťr nebude objednatel jednotlivé svozy pot\/rzova1. btrclc ťlčtovrino pocllc počltr

sr,ážerrých rrádob a stnluvt-tí cerry dle přílolry č.l této strrloltvy. V přípaclč rcklilrttacc rrcbo o1lrlilričrró
stižnosti se pověřerrti osoba objedrratele obrátí přírno na ředitele TS Rvclrrrov rt.Kn. Za 1lrolcclcrti
srtlluverrélro výkonu odpol,ídá zhotovitel.
Pokud brrde objeclrratel požadovat další svoz SKO, nad počet svozti s.jednarrých v této strllottr,ě. clorrrči

zlrotoviteli písctntrou objednávku a tuto službtt trhradi nad sjednattotl celltl rl tóto srltloLrvč,

II.

Majitelern odpadoqýclr nádob je objednatel. Zhotovitel se zavazttje s těrrlito z,tlcházeI oclborrrč a šetrrrč.
Objedrratel zajistí a ntči za to, že budou 1yto rrádoby používiirry potlze lra SKO. Vaclrré ttiiclob1, bttclott
oznaČetry etiketou a rnajitel nádoby je povinen tuto nádobu opravit nebo vytltěnit. Jirrak rrebuclc přištč
Svezella. Je zakázátto ukládání odpadu těžkélro, objernnélro, kotrrpostorlatelného. drulrotrlýclr sttrot,itt,
odpadu tekrrtého, žiravého, korozívního, qibušnélto, toxickélro, žhavélro. sattlovolně r,znitilelrtélto.
infekčního, rrlryrrLrlýclr zvířat a jiného nebezpečrrélro odpadu. V zitntlírrt obclobí je zakázittto rrklácllrni
rnokróho odpadrr, kteý by v rrádobě tnoltl ztnrznout a nešel by vysypat.

Sběrné rnísto br"rde nir adresc:RK, Hrdinú odbo.ic 36o budc vzdáleno ntaxirtlltlně l()lrr ocl při.jezctor,ó
korrrrrtrikace pro sběrrrý vtiz. Na přijezdové kornttrrikaci nesrrrí stiit atri 1larkoval ž.ticlnó r,ozicllo rtcbo být

_jirrýnr zpťrsobern znepřístupněna. V zirnnírrr obdobi je objedlratel 1rovinetl za.jistit bczpcčrrÝ pr'iIczcl l<

oclpadovýrrr rrtidobárn pluhovánínr a posypeln inerttrítn rrrateriálern. V přípaclě. že 1,oto ttcbttclc splrrčrró.
nebude proveden odvoz SKO a objedrratel zaplati rráklady lra cestu vozidla,
Popelrrice resp. kontejrlery btrdou sváženy dle svozového plántr (pondělí,írterý,středa) rrčetrlč r,olrlýclr clnir,
Objedrratel přistaví popelrrici k vysypání v detr svoztt v 6.00 hod tla ttrčetlé rtlísto tak. aby rrlolrla bÝt bčlrern
clne vyslpána.

hl, l il,l
,l30 0{y

ts



III.
Cena díla.

Objednatel zaplatí službu předem na příslušný rok. Po zaplacerrí obdrží s daňoqýrn dokladern znátttku,
kterou lylepí na rrádobu vedle loga firmy. V případě trkorrčerrí srnlouvy v průbělru rokr,r, při clodržerli
vlpovědní lhůty vráti zlrotovitel objednateli alikvotni část zaplacené služby.

Zltotovitel bude objednateli fakturovat smluvní cenu, podle přílohy platné rra příslušný rok o kalklrlaci
ceny, v kterérn brrde prováděn svoz. Tuto cenu je objednatel povinen zaplatit do _Stélro ledna přislušnélro
roku. V případě, že do tolroto terrnínu nebude částka připsána na účet zltotovitele, je zhotovitel oprávněn
plnění této slnlouly přenršit do doby ulrrazení,

N.
Platební ;lodmínl<y.

Způsob: Proforrnfaktura, po zaplacení faktura (daňový doklad)
Splatnost: před zalrájením svozu
Sankce: V případě, že objednatel v době splatnosti faktury neuhradí, je zhotovitel oprávněn clo cloby
zaplacení faktury přerušit plnění této srnlouvy.

u.
Volba práva.

Vzájernné závazl<y se řídí zr,lkonem č.5l3/9I Sb. - obclrodnirn zákoníkern,

VIL

Další ujednání.

Tato strrlouva je r,rylrotovena ve 2 stejnopiseclr. Každá strrlttvrli strana obclrži l r,l,hotovetti. l)zar,írti sc rta
dobu rreurČitou s tírrr, že obě strany nrají ntožnostji zrušit s qipovědrlí lhíitorr 6 rrrěsícii nebo clohoclotr,
V případě znršení srnlou,ty v pruběhu roku, na kterlli rrrá objedrratel zaplrrcerr oclvoz SKO ptip, svoz
separovanélro odpadu, při dodržení ýpovědní llrťrty, bude objednateli vrácerra alikvotrrí část zaplaccrrého
svoZu,

V Rycluově tr.Kn dtre 5.I2.2002

za zhotovitele.

iglaglrZby
T-4 rq|q&od, s.r.o.

_516 01
ntč 2s:

il::l:tiTž;'_""ři
!?]$:,i.lB3 §bž-ůiť0445 - 534 esž, si§ ěód

Petr

GYMNAzlUM
Františka Martina

Za objednatcle:


